

# İÇİNDEKİLER

Sıra	Tarih	Yayın	Başlık	Sayfa
1	30.09.2017	Günlük Evrensel	<a href="#">KHK MAĞDURU KADINLAR BEYAZ PERDEDE: HAKİKATİN</a>	2

# KHK mağduru kadınlar beyaz perdede: Hakikatin Gücü

KHK'lerle işlerinden ihraç edilen büro, sağlık ve ağırlıklı olarak eğitim emekçisi kadınları anlatan "Hakikatin Gücü" adlı belgeselin galası 5 Ekim Dünya Öğretmenler Günü'nde yapılacak.

İstanbul Şişli Kent Kültür Merkezinde saat 19.00'da galası yapılacak olan belgesel, kadın eğitimcilerin mesleklerini edinene kadar yaşadıkları zorlukları ve ihraç edildikten sonra yaşadıklarını anlatıyor. **KESK**'e bağlı **Haber-Sen** Kadın Sekreteri aynı zamanda belgeselin yönetmenliğini de üstlenen Deniz Çankaya Salmanlı, belgeselin kolektif bir çalışmanın ürünü olduğunu söyledi.

## 'ONLAR RAKAM DEĞİL İNSAN'

Yaptıkları belgesel ile 15 Temmuz darbe girişimi sonrası tüm ülke genelinde ilan edilen OHAL ve KHK'lerin etkilerini görünür kılmak istediklerini vurgulayan Salmanlı, "Biz **KESK Haber-Sen** ve **KESK** İstanbul Kadın Meclisi olarak bu belgeseli hazırladık. Belgeselimizde, KHK ile mesleklerinden ihraç edilen ve bunu İstanbul kent meydanlarında oturma eylemleriyle duyuran **KESK**'li kadınlar var. Bu meydanlarda halka anlattıklarını, kameralar önünde de anlattılar. Tarihe bu dönemi not düştüler. KHK ile ihraç olanlar rakam değil insan. 120 binin üstünde ihraç var, aileleri ile birlikte bir milyon insan. Bunu görünür kılmak istedik. Belgeselin amacı bu süreçte yaşananların insanı yanı. Öğrendiklerinde ne hissettiler, aileleri ve yakın çevrelerinin tepkileri, direnişe giden süreç ve hak kayıplarıdır" dedi.

KHK'ler ile yaklaşık 25 bin kadının işinden olduğunu ve bununla birlikte bu kadınların yaşam biçimlerinin değiştiğini kaydeden Salmanlı, şöyle dedi: "Kimi ailesinin yanına taşınmak zorunda kaldı. Evli ve çocuklular toplumsal cinsiyet ayrımcılığı nedeniyle ev içine hapsedildi. Yıllarca kendi ayakları üzerinde duran fakat şimdi bir odası bile olmayan kadınlar var. Son yıllarda çıkan, çıkarılmaya çalışan yasalar; kadını eve, analık rolüne hapsedmeye çalışmakta, iş yaşamında ise esnek, güvencesiz, düşük ücretlere mahkum etmeye çalışmakta.

Belgeselde vermek istediğimiz 'Kadın olmak zor, KHK'li kadın olmak çok daha zor' mesajı." Belgeselde büro ve sağlık emekçisi kadınlar ile ağırlıklı olarak öğretmenlerin olduğunu kaydeden Salmanlı, "Belgeselde kendilerini anlatacaklar. Tıpkı Bakırköy, Kadıköy ve Kartal'da ihraç edilen kamu emekçilerinin yaptıkları eylemde anlattıkları gibi. Sinema ve televizyon emekçisi dostlarımız tamamen emek ortaklığı ile belgeselin ortaya çıkmasını sağladılar" ifadelerini kullandı. Galaya katılım çağrısı yapan Salmanlı, "Dünya Öğretmenler Günü'nde mesleklerinden, çok sevdiği öğrencilerinden, sınıflarından uzaklaştırılıp, itibarsızlaştırılmaya çalışılan öğretmenlerimizin aslında 'hakikat ve saygınlıktan' ihraç edilmediklerini ve onların hâlâ öğretmen olduklarını göstermek için galamızı gerçekleştireceğiz" diye konuştu. (İstanbul/MA)

